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jf ubjekti " METAL-VETRO-ITALIANA " Shpk
( Shogeri ne Likuidim e Siper )

] Ish Fabrika e Konservave ~ KORCE

KORCE
[ / NUIS K 34018001 E
] Korce me 16.05.2011
] FTESE PER KREDITORET

Subjekti : METAL-VETRO-ITALIANA Shpk

Selia Ish Fabrika e Konservave KORCE

Pronari : Spiro Zervos, Adolfo Peruli, Artan Hysi, Claudio Maci dhe
Giancarlo Maci

Kapitali : 11.632.233 lek

Objekti Perpunim, tregetim xhami

Data e rregjistr: 18.04.2003

Ka filluar dhe zhvilluar aktivitetin ne fushen e perpunimit dhe trege-
timit te xhamit. Mosmareveshjet midis bashkeortakeve ndikuan shume
negativisht ne ecurine e subjektit, duke penguar njekohesisht edhe deri ne
marrjen e vendimit per kalimin e subjektit ne likuiidim.

Vetem me nje vendim te formes se prere te Gjykates eshte hapur
rruga e kalimit te ketij subjekti ne likuidim che caktimi njekohesisht edhe i
likuidatorit te tjj, procedure kjo e filluar nga subjekti "METAL - VETRO -
ITALIANA" Shpk ne muajin Maj 2010.

Ftohen te gjithe kreditoret e mundeshem te saj qe, per
pretendimet e tyre te dokumentuara ndaj ketij subjekti te kontaktojne
brenda afatit ligjor te Fteses per Kreditoret me likuidatorin Romeo
Saraci nepermjet celularit 0692569509.

Paraqitja e dokumentave te pretenduara per likuidim do te
behet tek likuidatori personalisht nga secili kreditor , mbasi me pare
te jete kontaktuar nepermjet telefonit.

LIKUIDATORI
Adresa e kontaktit :
Lagjia 18 Rruga " 1 Maji"
Mbi godinen e Zyres se Punes
KORCE
Cel. 0692569509

Licenca K 33728014 M



